PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.08.2016
	                                                 № 81

	село Ейское Укрепление

Об установлении стажа муниципальной службы
Е.Н. Степановой
В соответствии с Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной службы в Краснодарском крае», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, на основании решения комиссии по установлению стажа муниципальной службы администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 2 августа 2016 года № 2 п о с т а н о в л я ю:

1. Установить стаж муниципальной службы Степановой Елене Николаевне, начальнику финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, по состоянию на 1 августа 2016 года – 3 года 10 месяцев 28 дней.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов